
GMINA POBIEDZISKA        Pobiedziska, dnia 22.02.2024 
ul. Kościuszki 4 
62-010 Pobiedziska 

ZP.271.2.2024.NB  

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji pn.: „Mechaniczne profilowanie i wałowanie nawierzchni dróg i ulic gruntowych oraz 

gruntowych ulepszonych na terenie gminy Pobiedziska w roku 2024” 

W zakresie: 

Zadania 2. Równanie i profilowanie dróg w Sołectwach Kociałkowa Górka, Promno, Góra, Jankowo, 

Borowo Młyn, Kołata. Łączna powierzchnia dróg przeznaczonych do równania i profilowania wynosi: 

321.100,0 m2.  

Zadania 3. Równanie i profilowanie dróg w Sołectwach Bociniec, Zbierkowo/Polska Wieś, Wagwo, 

Kocanowo, Latalice, Pomarzanowice, Podarzewo, Główna, Węglewo. Łączna powierzchnia dróg 

przeznaczonych do równania i profilowania wynosi: 427.200,0 m2. 

Zadania 4. Równanie i profilowanie dróg w Sołectwie Biskupice. Łączna powierzchnia dróg 

przeznaczonych do równania i profilowania wynosi: 154.000,0 m2. 

Zadania 5. Równanie i profilowanie dróg w Sołectwie Jerzykowo. Łączna powierzchnia dróg 

przeznaczonych do równania i profilowania wynosi: 150.000,0 m2. 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  
(Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający informuje o:  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  
w Rozdziale 19 SWZ. 

ZADANIE 2. Równanie i profilowanie dróg w Sołectwach Kociałkowa Górka, Promno, Góra, Jankowo, 

Borowo Młyn, Kołata. Łączna powierzchnia dróg przeznaczonych do równania i profilowania wynosi: 

321.100,0 m2. 

Wybrana została oferta złożona przez Zakład Remontów Dróg Gruntowych J.K. Bocheńscy s.c., 62-005 

Owińska, Miękowo, ul. Sasankowa 12 z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości   

58 761,30 zł brutto.  

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny 

ofert oraz łączną punktację: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 
(zł brutto) 

Liczba pkt: 
CENA 

Liczba pkt: 
CZAS 

REAKCJI 

Łączna 
liczba 

pkt 

2 

Transport Ciężarowy Trans-Englert 
Paweł Englert, Łubowo 37, 62-260 

Łubowo 

63 192,48 55,79 40,00 95,79 

3 

Zakład Remontów Dróg Gruntowych 
J.K. Bocheńscy s.c., 62-005 Owińska, 

Miękowo, ul. Sasankowa 12 

58 761,30 60,00 40,00 100,00 



Sprawę prowadzi: Nina Łeptuch-Basa 
nr telefonu: 61 89 77 174 
e-mail: zp@pobiedziska.pl  

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 
Zakład Remontów Dróg Gruntowych J.K. Bocheńscy s.c., 62-005 Owińska, Miękowo, ul. Sasankowa 12 

spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą 

liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Rozdziale 19 SWZ. 

 

ZADANIE 3. Równanie i profilowanie dróg w Sołectwach Bociniec, Zbierkowo/Polska Wieś, Wagwo, 

Kocanowo, Latalice, Pomarzanowice, Podarzewo, Główna, Węglewo. Łączna powierzchnia dróg 

przeznaczonych do równania i profilowania wynosi: 427.200,0 m2. 

Wybrana została oferta złożona przez Transport Ciężarowy Trans-Englert Paweł Englert Łubowo 37                                         

62-260 Łubowo z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości  84 072,96 zł brutto.  

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny 

ofert oraz łączną punktację: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 
(zł brutto) 

Liczba pkt: 
CENA 

Liczba pkt: 
CZAS 

REAKCJI 

Łączna 
liczba 

pkt 

2 
Transport Ciężarowy Trans-Englert Paweł 

Englert, Łubowo 37, 62-260 Łubowo 
84 072,96 60,00 40,00 100,00 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 
Transport Ciężarowy Trans-Englert Paweł Englert, Łubowo 37, 62-260 Łubowo spełnia wszystkie 

warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Rozdziale 19 SWZ. 

 

ZADANIE 4. Równanie i profilowanie dróg w Sołectwie Biskupice. Łączna powierzchnia dróg 

przeznaczonych do równania i profilowania wynosi: 154.000,0 m2. 

Wybrana została oferta złożona przez Transport Ciężarowy Trans-Englert Paweł Englert, Łubowo 37, 
62-260 Łubowo z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości  30 307,20 zł brutto.  

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny 

ofert oraz łączną punktację: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 
(zł brutto) 

Liczba pkt: 
CENA 

Liczba pkt: 
CZAS 

REAKCJI 

Łączna 
liczba 

pkt 

2 
Transport Ciężarowy Trans-Englert Paweł 

Englert, Łubowo 37, 62-260 Łubowo 
30 307,20 60,00 40,00 100,00 

3 
Zakład Remontów Dróg Gruntowych J.K. 

Bocheńscy s.c., 62-005 Owińska, Miękowo, 
ul. Sasankowa 12 

31 878,00 57,04 40,00 97,04 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 
Transport Ciężarowy Trans-Englert Paweł Englert, Łubowo 37, 62-260 Łubowo spełnia wszystkie 

warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Rozdziale 19 SWZ. 

 

mailto:zp@pobiedziska.pl


Sprawę prowadzi: Nina Łeptuch-Basa 
nr telefonu: 61 89 77 174 
e-mail: zp@pobiedziska.pl  

ZADANIE 5. Równanie i profilowanie dróg w Sołectwie Jerzykowo. Łączna powierzchnia dróg 

przeznaczonych do równania i profilowania wynosi: 150.000,0 m2. 

Wybrana została oferta złożona przez Zakład Remontów Dróg Gruntowych J.K. Bocheńscy s.c., 62-005 
Owińska, Miękowo, ul. Sasankowa 12  z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości  
34 950,00 zł brutto.  

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny 

ofert oraz łączną punktację: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 
(zł brutto) 

Liczba pkt: 
CENA 

Liczba pkt: 
CZAS 

REAKCJI 

Łączna 
liczba 

pkt 

2 
Transport Ciężarowy Trans-Englert Paweł 

Englert, Łubowo 37, 62-260 Łubowo 
46 125,00 45,46 40,00 85,46 

3 
Zakład Remontów Dróg Gruntowych J.K. 

Bocheńscy s.c., 62-005 Owińska, Miękowo, 
ul. Sasankowa 12 

34 950,00 60,00 40,00 100,00 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Zakład Remontów Dróg Gruntowych J.K. Bocheńscy s.c., 62-005 Owińska, Miękowo, ul. Sasankowa 12  

spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą 

liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Rozdziale 19 SWZ. 

 

 

Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom środki ochrony 
prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale XXV PZP. 

 

Kierownik Zamawiającego 
Ireneusz Antkowiak 

Burmistrz Miasta i Gminy Pobiedziska  
 
 
 
 
Przekazano za pomocą Platformy Zakupowej. 

mailto:zp@pobiedziska.pl

		2024-02-22T13:09:12+0100




